
NARANJA NAVELINA CALIDAD 2ª

NARANJA SALUSTIANA CALIDAD 1ª

NARANJA SALUSTIANA CALIDAD 2ª

NARANJA LANE LATE CALIDAD 1ª

NARANJA LANE LATE CALIDAD 2ª

MANDARINA HIBRIDA TANGO

NARANJA INDUSTRIA GRUPO NAVEL

NARANJA INDUSTRIA GRUPO BLANCA

NOTA.: LOS PRECIOS SON ORIENTATIVOS, EN ARBOL, ORIGEN CORDOBA.SIN IVA INCLUIDO

PARA LA NARANJA DE INDUSTRIA LOS PRECIOS SON SOBRE CAMION

PROXIMA SESIÓN: 15-02-22

0,19-0,22 0,19-0,22 0,22-0,24

S.O

0,16-0,18 0,16-0,18 S.O

MERCADO CON POCAS OPERACIONES. REPETICION GENERAL DE TODAS LAS COTIZACIONES EN

FRESCO PARA NAVELINA, SALUSTIANA, LANE LATE Y TANGO ASI COMO PARA LAS VARIEDADES DE

INDUSTRIA. LA PARTE SUPERIOR DE LA HORQUILLA DE CALIDAD 1ª SE CORRESPONDE CON CALIBRES

ALTOS Y EXTRAS. LA PARTE SUPERIOR DE LA HORQUILLA DE LAS VARIEDADES DE INDUSTRIA

CORRESPONDE A CONTRATOS DE VOLUMENES ALTOS. LA PROXIMA SESIÓN SE CELEBRARA EL 15 DE

FEBRERO DE 2022.
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08/02/2022

0,11-0,14

0,14-0,17

0,12-0,13

0,14-0,17

MESA DE CITRICOS DE LA LONJA DE CONTRATACIÓN DE PRODUCTOS

AGRARIOS DE CÓRDOBA.

ACTA DE LA SESIÓN 08/02/22

25/01/2022

0,15-0,18
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COTIZACIONES
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